
会津中央病院

　無料送迎バスの運行が始まります

バスの乗車は予約制です　

毎週月曜日

金山町 昭和村 会津中央

病院
⇄ ⇄

博士山トンネル

お電話から

0242-25-1590

0242-25-1591

インターネットから バス位置情報

JR 会津川口駅

一般財団法人　温知会　会津中央病院　　福島県会津若松市鶴賀町 1-1  TEL 0242-25-1515（代表）

会津中央病院 検索

https://www.onchikai.jp/access/webreserve-busmap/

予約制（乗車無料）

13:30 会津中央病院

↓　博士山トンネル　

14:20 小野川生活改善センター

14:30 喰丸ハゾメ前

14:32 佐倉火の見前 （消防屯所）

14:33 小中津川区長事務所前 

14:34 昭和村すみれ荘前 

14:36 昭和村役場前

14:37 オーハラ堂前 

14:38 阿久戸ハゾメ前 

14:39 下中津川栗城前 

14:42 中向公民館前 

14:43 野尻郵便局前 

14:46 松山

15:01 会津川口駅

15:02 大志

15:07 中川駅前

15:12 水沼橋

07:49 水沼橋

07:54 中川駅前

07:59 大志

08:00 会津川口駅

08:15 松山

08:18 野尻郵便局前 

08:19 中向公民館前 

08:22 下中津川栗城前 

08:23 阿久戸ハゾメ前 

08:24 オーハラ堂前 

08:25 昭和村役場前

08:27 昭和村すみれ荘前 

08:28 小中津川区長事務所前

08:29 佐倉火の見前 （消防屯所）

08:31 喰丸ハゾメ前

08:41 小野川生活改善センター

 ↓　博士山トンネル　 

09:30 会津中央病院　

運行日  ： 毎週月曜日 （休診日は除く）

利用者  ： 　 会津中央病院へ通院される方

　　　　　　　　（受診、 付添、 お見舞いに行かれる方）

ご予約  ：  電話、 病院窓口、 インターネットから

　　　　　　　　   （乗車日、乗車場所、受診科をお伝えください）

電話予約  ： TEL 0242-25-1590 / 0242-25-1591

ネット予約 ： 会津中央病院 HP より

会津鉄道経由

　16:26 会津若松駅 （会津鉄道）

  17:35 会津田島駅

　18:00 会津田島駅

　18:43 昭和村公民館前

只見線経由

　17:00 会津若松駅 （只見線）

　18:50 会津川口駅

　19:03 会津川口駅 （会津バス）

　19:36 昭和村公民館前

＊初診の患者さんは、 最寄りの診療所へ受診し紹介状をご持参ください

　（紹介状がなくても受診可能ですが、 医療制度により特別の料金が別途発生します）

金山町→昭和村→会津中央病院 会津中央病院→昭和村→金山町

公共交通での最終時刻表（R5.11 会津若松→昭和村方面 ）

毎週月曜日

＊家族送迎や村内バスにて最寄りのバス停までお集まりください

　会津中央病院 医事課

☎
☎

すみれ荘内で
お待ちいただけます
バスは玄関前より出発

　（下記より乗車日、 乗車場所、受診科をお伝えください） ＊バスの走行位置が確認できます。（バスの遅延情報、送迎ツールとしてご利用ください）

（昭和南会津
      生活バス）


